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Republika e KosovEs
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna c Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

D'ttE:. 01112/2025

Emri i Biznesit:

APLIKACION

Emri dhe mbiemri i personit juridik:

Adresa e biznesit:

Qlteti:

Numri i telefonit kontaktues:

E-mail adresa:

Numri i regjistrimit te biznesit

Numri fiskal i biznesit:

Numri i kartel€s identifikuese


